様式第１１号（第１１条関係）

年  月  日

 江田島市長 様

工事監理報告書

氏  名                          ㊞

建築士登録番号 （一級・二級・木造）建築士登録 第     号

所属する建築士事務所の名称

年 月 日付け 第 号で交付の決定のあった江田島市木造住宅耐震改修工事補助

金に係る次の木造住宅に対する耐震改修工事について，工事を適正に監理し，当該耐震改

修工事が耐震改修計画書のとおり実施されたことを確認しましたので，江田島市木造住宅

耐震改修工事補助金交付要綱第１１条の規定により，関係書類を添えて報告します。

１ 木造住宅の所在地

江田島市

２ 用 途  □一戸建ての住宅

       □併用住宅

       （居住の用に供する部分以外の部分の用途：

        □店舗 □事務所 □その他（               ））

 注 該当する項目の□欄にチェックをし，又は○で囲むこと。